
令和 7 年 9 月 1 日 

 

ご利用者各位 

 

共済ホール 

株式会社 コープ・アイ 

 

共済ホール使用料改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より当ホールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび当ホールでは、令和 8年 10月 1日ご利用分より使用料金を改定させていただくこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 当ホールでは地域の文化事業の発展に寄与することを使命として、コンサートをはじめ幅広い催

しの場として多くの方にご利用いただいてまいりました。平成 8 年以来、使用料を据え置き、経費

削減や効率化に努めてまいりましたが、近年の電気料金・人件費・資材費の高騰により、ホールの維

持管理コストが大幅に増加しており、現行料金での運営を続けることが困難な状況となっています。 

今後も安全で快適な施設環境を維持し、より良いサービスを提供していくため、やむを得ず使用

料金を改定させていただきます。 

 

 改定後の料金体系につきましては、別紙「新料金表」のとおりです。 

 なお、令和 8年 9月 30日までのご利用分につきましては、従来料金を適用します。 

 

 利用者の皆様にはご負担をおかけすることとなり誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。今後とも地域の文化活動の拠点としてご愛顧を賜りますよ

う、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

  ─────────────────── 

    【本件に関するお問い合わせ先】 

   共済ホール 

    株式会社 コープ・アイ  

    ＴＥＬ： 011-251-7333 

    E-mail : info@kyosaihall.jp 

  ─────────────────── 


